
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Hilsen Økonomiutvalget 

Menighetens konto og kasserer: 
Fredrikstad Frikirke v/Elsa Simonsen 
Lisleby alle 90 D,   
1619 Fredrikstad 
Konto 8220.02.86363 
  

Kontakt: elsasimo@online.no /� 958 16 821 

Vil du være med på fast givertjeneste? 
Du kan opprette fast innbetaling til Frikirken i din 
egen nettbank. Gi beskjed til kasserer, så vi får bedre 
oversikt over forventede inntekter og kan sende 
rapport for skatterefusjon. 
Bare kasserer, revisor og én fra økonomiutvalget får 
vite hvem som gir hva i menigheten. 
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Nye satser på skattefrie gaver 

Fredrikstad Frikirke har et budsjett på ca. 2.2 millioner, og fast givertjeneste utgjør hele 67 

prosent av inntektene. Det sier noe om viktigheten av å opprettholde, og aller helst styrke, den 

faste givertjenesten. Det er den inntekten som gir stabilitet og forutsigbarhet for menighetens 

drift. Nedenfor ser du en grafisk fremstilling av menighetens samlede inntekter og utgifter. 

Fra og med inntektsåret 2017 endres skatt på alminnelig inntekt fra 25 % til 24 %. Det innebærer 

at fradraget for skattefrie gaver blir tilsvarende lavere. Men samtidig økes satsen for fradrag i 

skattepliktig inntekt for gaver til frivillige organisasjoner fra 25.000 til 30.000 kroner!  

Gir du 11.000 i året (gjennomsnittsgiveren i Fredrikstad Frikirke) får du 2640 kroner skattelette. 

Gir du maks beløp, vil du få 7200 i skattelette. Alle gaver, uansett størrelse, mottas med takk! 
 

For at du skal få skattereduksjon for din gave til Fredrikstad Frikirke, krever myndighetene at vi 

rapporterer inn beløpet for deg, sammen med ditt 11-sifrede fødselsnummer (fødselsdato og 

personnummer). Så sant vi har ditt fødselsnummer, adresse og skattekommune vil vi sende 

rapport til skattedirektoratet, og gaveverdien vil automatisk komme til fratrekk på beregningen av 

skatt i din skattemelding (selvangivelse). 

Er du ny giver og ønsker at gavene skal rapporteres til skattedirektoratet? Kontakt kasserer.  

Man kan selvfølgelig reservere seg mot at gaver innrapportertes. Gi i tilfellet beskjed til kasserer. 

Hvor kommer inntektene fra og hva går de til? 


